PAGE
5

ПРОЕКТ

СОВЕТ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от _____________
№ _________
ст-ца Переясловская

О внесении изменений в решение Совета Переясловского

сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2014 года

№ 17 «О бюджете Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района на 2015 год»
В соответствии с Уставом Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Совет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района решил:
1. Внести в решение Совета Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 26 ноября 2014 года № 17 «О бюджете Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2015 год» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «общий объем доходов в сумме 16 395,1 тыс. рублей» заменить на слова «общий объем доходов в сумме 15 176,0 тыс. рублей»;

2) приложение № 2, 7 изложить в новой редакции (приложения № 1, 2).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам экономического развития Переясловского сельского поселения Брюховецкого района (Есауленко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин

Председателя Совета

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
И.А. Лещук
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района

от __________ № _______
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района

от 26.11.2014 г. № 17

Объем поступлений доходов в бюджет Переясловского сельского поселения Брюховецкого района по кодам видов (подвидов) классификации доходов бюджетов на 2015 год

	Код
	Наименование дохода
	Сумма (тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 110
	Налоговые и неналоговые доходы

	9 520,8

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2 035,0

	1 03 02150 01 0000 110

1 03 02160 01 0000 110

1 03 02170 01 0000 110

1 03 02180 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, производимые на территории РФ, подлежащие распределению в консолидированные бюджеты субъектов РФ
	2 705,3

	1 05 03000 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	100,0

	1 06 01000 03 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	808,5

	1 06 06013 10 0000 110

1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог
	3 850,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов
	22,0

	202 0 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	6 312,2

	202 01 00000 00 0000 0000
	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	6 126,6

	202 01001 10 0000 151

	Дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	6 126,6

	202 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	181,8

	202 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,8

	219 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	- 657,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	15 176,0

Главный специалист, финансист
С.В. Шалимова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района

от __________ № ________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 7
к решению Совета

Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района

от _____________ № ______
Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

на 2015 год
(тыс. рублей)

	Код
	Наименование групп, подгрупп,

статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
	1 219,1

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,0

	000 01 03 00 00 00 0000 700

	Получение бюджетных кредитов от других Бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	570,0

	000 01 03 01 00 10 0000 710

	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	570,0

	000 01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-570,0

	000 01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-570,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 219,1

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 219,1

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-15 176,0

	000 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-15 176,0

	000 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-15 176,0

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-15 176,0

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	16 395,1

	000 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	16 395,1

	000 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	16 395,1

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	16 395,1

Главный специалист, финансист
С.В. Шалимова